



minimum impact
maximum wine

Breva Pet Nat Rosé Criolla

Argentina / Mendoza

Alpamanta: "Kjærlighet til jorden" på det lokale urfolksspråket - En av de få sertifiserte økologiske og biodynamiske prosjektene og den første produsenten av naturvin i Argentina - Enkeltvinmark plantet fra bunnen av i 2005 i Ugarteche, Luján de Cuyo, den øverste kvalitetsområdet for vin i Mendoza.

Breva betyr "fruktene av den første innhøstingen". Alpamanta Breva Pet Nat Rosé Criolla er en rosévin produsert av Alpamanta Vineyards, en biodynamisk vingård i Mendoza, Argentina. Vinen er laget ved hjelp av en metode som kalles "Pet Nat", som står for pétillant-naturel, en metode for å lage vin med naturlig kullsyre.

Vinen er laget utelukkende av Criolla-druer, som er en druetype som er vanlig i Argentina. Vinen har en vakker rosa farge og en intens aroma av røde bær som bringebær og jordbær, sammen med hint av fersken og blomster. På smak er den tørr og frisk, med en fin balanse mellom syrlighet og fruktighet. Smakene av røde bær og steinfrukt er også til stede på smak, sammen med en subtil mineralitet.

Alpamanta Breva Pet Nat Rosé Criolla er en vin som er laget med biodynamisk vinproduksjon i tankene, og druene er dyrket uten bruk av kjemiske plantevernmidler eller syntetisk gjødsel. Vinen er også produsert ved hjelp av naturlige gjærstammer og uten bruk av tilsatt sukker eller andre additiver.

Generelt sett, er Alpamanta Breva Pet Nat Rosé Criolla en unik og spennende vin med naturlig kullsyre som gjør den til en flott aperitif eller en vin å nyte sammen med lette matretter. Det er også en perfekt vin for sommerlige anledninger og for de som ønsker å prøve noe annerledes og spennende.



Høyoppløselig bilde



Type	Rosévin
Klassifikasjon	IG Mendoza
Produsent	Alpamanta
Årgang	2023
Druetyper	Criolla Grande 100%
Vinifikasjon	Førstegangs gjæring i flasken kun med gjær fra druene og er ikke tilsatt sulfitter.
Lagring	Ingen lagring.
Analyse	Alkohol: 11,5 % Sukker: 5,1 g/l Syre: 5,5 g/l
Holdbarhet	Bør ikke lagres
Karakteristikk	Kirsebærfarget. Frisk røde frukt som kirsebær, plommer, rips, bjørnebær og bringebær. Fruktosødme med frisk smak.
Serveringstemperatur	10 grader
Passer til	Aperitif, lyst kjøtt og storfe.

Volum	Varenummer	EPD-nr	Pris Vinmonopolet
0,75 L	14469001		kr. 284,90
Antall i kasse	Sortiment	Vectura nr	
12	Bestillingsutvalg		

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
<https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen>

SOLERA
BEVERAGE GROUP
Drink for every moment